

Trzemeszno, 2018.01.17

RO.0004.619.2018

**Pan
Sławomir Peno
Przewodniczący
Rady Miejskiej Trzemeszna**

Odpowiadając na pismo z dnia 4 stycznia 2018 r. znak RO.0004.619.2018 r. w sprawie interpelacji i wniosków zgłoszonych podczas obrad LV/2017 sesji Rady Miejskiej Trzemeszna w dniu 28 grudnia 2017 r. informuję, co następuje:

I. INTERPELACJE i ZAPYTANIA

1. **Radna MAGDALENA KRZYŻANIAK - ŚWIĄTEK** poinformowała, że 11 października otrzymała odpowiedź w sprawie wniosku zgłoszonego we wrześniu, dotyczącego umieszczenia kosza na śmieci na ul. Śniadeckich na prośbę mieszkańców. Urząd Miejski Trzemeszna poinformował Radną, że został zlecony zakup kosza i że w najbliższym czasie zostanie ustalone miejsce jego usytuowania, jednak do dnia dzisiejszego kosza w tym miejscu nie ma.

Odpowiedź:

Kosz na ulicę Śniadeckich został zakupiony, a jego montaż nastąpi wraz z poprawą warunków atmosferycznych.

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pani Sandry Kadenc – zastępczo na stanowisku ds. komunalnych, rolnych i rozwoju obszarów wiejskich.

2. **Pani KRZYŻANIAK – ŚWIĄTEK** poinformowała, że w marcu zwracała uwagę na parkowanie przy skrzyżowaniu w okolicach „PIEKUSIA”, gdzie otrzymała odpowiedź, że wniosek został przekazany Policji celem udzielenia odpowiedzi, ale jak zaznaczyła do tej pory żadnej odpowiedzi w tej sprawie nie udzielono, ani nie podjęto działań.

Odpowiedź:

Kwestia parkowania samochodów we wskazanym przez Panią miejscu jak i przestrzeganie przepisów ruchu drogowego należą do kompetencji Policji. Przedstawiciel UM Trzemeszna Norbert Dombek poprosił Pana Komendanta o informację w tej przedmiotowej sprawie. Po otrzymaniu pisemnej odpowiedzi, zostanie ona przekazana odwrotnie Pani Radnej. Według ustaleń telefonicznych taką odpowiedź powinni uzyskać do 20 stycznia br.

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pana Norberta Dombka – Kierownika RI.

3. Radna stwierdziła ponadto, że w 2015 roku składała interpelację dotyczącą utrudnionego wyjazdu z posesji na ul. Kościuszki 9 z prośbą o ustawienie lustra. Na interpelację udzielono odpowiedzi negatywnej, ale powstało lustro w związku, z czym **Radna KRZYŻANIAK – ŚWIĄTEK** zapytała, co zmieniło się od tego czasu, że jednak to lustro powstało?

Odpowiedź:

W roku 2017 UM Trzemeszna poprosił przedstawiciela komisji ds. bezpieczeństwa i organizacji ruchu przy starostwie powiatowym w Gnieźnie, aby przeanalizować możliwość lokalizacji lustra drogowego w przedmiotowym miejscu. (Z taką prośbą zwrócili się również mieszkańcy posesji nr 9 przy ul. Kościuszki do Urzędu Miejskiego Trzemeszna). Po powtórnej

analizie otrzymaliśmy zgodę na zlokalizowanie lustra drogowego. Uważam, że w tej sprawie najważniejszy jest efekt końcowy.

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pana Norberta Dombka – Kierownika RI.

4. Poinformowała następnie, że chodnik, który powstał przy Szkole Podstawowej Nr 1 (od bramy, gdzie wjeżdżają autobusy) jest fatalnie wykonany, z kamieni, gdzie przechadzając się można sobie wykręcić nogę, nie mówiąc już o tym, gdy tym chodnikiem idą dzieci. Dodała, że w tej sprawie Dyrektor Szkoły prosiła **Burmistrza i Pana DOMBKA** o wizję lokalną. Poprosiła, aby **Burmistrz i Pan DOMBEK** mogli się tą sprawą jak najszybciej zająć.

Odpowiedź:

Pod koniec roku 2017 przedstawiciele Rady Rodziców jak i Pani Dyrektor zwróciła się do UM Trzemeszna celem wykonania tymczasowego przejścia dla dzieci (od furtki do istniejącego chodnika), aby nie chodziły po błocie. W budżecie gminy nie było już środków na nową inwestycję związaną z budową chodnika z kostki betonowej. Pani Dyrektor była poinformowana o sposobie i technologii wykonania przejścia (była obecna przy rozpoczęciu prac jak i w trakcie ich trwania). Nie były zgłaszane żadne uwagi co do jakości wykonania (kruszywo ułożone między obrzeżami zostało odpowiednio zagęszczone). Pani Dyrektor była dokładnie poinformowana, że chodnik ten jest przejściem tymczasowym. Nowy ciąg komunikacyjny powstanie podczas inwestycji związanej z przebudową ul. Szkolnej i Śniadeckich. Nie miałem żadnej informacji, zapytania od Pani Dyrektor co do przeprowadzenia wizji lokalnej.

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pana Norberta Dombka – Kierownika RI.

Radny KACPER LJPIŃSKI ponowił interpelację w sprawie „FORTUNY” z dnia 22 sierpnia 2017 roku. W związku z brakiem odpowiedzi na interpelację Radny poprosił o odpowiedź na następujące pytania:

1. Na jakim etapie znajduje się sprawa nowego ciągu komunikacyjnego do browaru?

Odpowiedź:

Obecnie trwają prace i rozmowy związane z przejściem gruntów od Przedsiębiorstw, w tym Skarbu Państwa oraz osób fizycznych pod drogę prowadzącą do browaru od strony DK nr 15. Urząd Miejski jest po odbyciu szeregu spotkań (ogólnych w dniach 13.10. i 6.11 oraz indywidualnych których Firmą Cembrit których PZGKKiN), na których zgodnie dokonano ustaleń w zakresie trybu przejścia gruntów, wskazania uprawionego geodety oraz ustalenia wstępnych warunków nabycia. Aktualnie trwają spotkania mające na celu zawarcie porozumień z właścicielami poszczególnych działek. Prace geodezyjne wykonuje także geodeta wskazany przez Gminę, zaakceptowany przez właścicieli nieruchomości. Dysponujemy także wnioskiem Skarbu Państwa, w imieniu którego działa Dyrektor Powiatowego Zarządu Geodezyjnego w Gnieźnie, który uprawnia do nabycia części gruntów z mocy prawa na podstawie art. 98 ustawy o gospodarce nieruchomościami. Zresztą ten tryb nabycia jest najkorzystniejszy i umożliwi najszybsze uregulowania własności na rzecz Gminy Trzemeszno. Na rok 2018, po uregulowaniu spraw własnościowych przewidziane jest wykonanie projektu technicznego drogi, zaś właściwe prace inwestycyjne planowane są na rok 2019. Równolegle prowadzone są rozmowy z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad w zakresie włączenia do drogi krajowej. Jak Pan Radny wie na sesji Rady Miejskiej w dniu 28 grudnia 2017 r. został uchwalony p.z.p. w zakresie umożliwiającym prowadzenie inwestycji przez Browar Fortuna.

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pana Dariusza Jankowskiego – Z-cę Burmistrza.

2. Czy Gmina posiada gwarancje inwestora, że pieniądze zainwestowane w drogę dojazdową w razie niepowodzenia całości inwestycji zostaną jej zwrócone? Jeśli tak, Radny prosił o załączenie odpowiednich dokumentów.

Odpowiedź:

Nie posiadamy takiej gwarancji. Na etapie podpisanego porozumienia Browar Fortuna zadeklarował partycypację w kosztach budowy na poziomie 100.000 zł i według naszej wiedzy sprawa jest nadal aktualna. Na spotkaniu w dniu 6 listopada 2017 r. był obecny Krzysztof Panek, który potwierdził ważność ustaleń w zakresie planowanej inwestycji z korektą terminu w zakresie przesunięcia realizacji inwestycji (rozpoczęcie w 2019 roku).

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pana Dariusza Jankowskiego – Z-cę Burmistrza.

3. Czy termin przywrócenia pierwotnej funkcji obiektu do 2018 roku zostanie dotrzymany? Czy Gmina Trzemeszno miała jakikolwiek kontakt z investorem od czasu przetargu w 2015 roku? Radny prosił o załączenie korespondencji od 2015 roku do dnia dzisiejszego.

Odpowiedź:

Inwestor planuje przywrócenie pierwotnej funkcji obiektu. Zresztą także w tym kierunku zmierza zmiana p.z.p. jak też wskazania konserwatorskie. Gmina nie ma wprost wpływu na tempo realizacji inwestycji, gdyż zależy ono od wielu czynników, w tym strategii inwestycyjnej firmy. Jesteśmy w kontakcie z przedstawicielami Browaru Fortuna, bliski kontakt był szczególnie na etapie sporządzania zmiany p.z.p. Przesłaliśmy także tekst planu na prośbę Pana Krzysztofa Panka, gdyż firma pilnie oczekuje na prawne rozstrzygnięcia p.z.p.

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pana Dariusza Jankowskiego – Z-cę Burmistrza.

4. Kto ze strony Gminy zajmuje się pilotowaniem inwestycji?

Odpowiedź:

Sprawa jest w kompetencjach dwóch referatów Urzędu, tj. RGNK oraz RI.

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pana Dariusza Jankowskiego – Z-cę Burmistrza.

Następnie Radny LIPIŃSKI zapytał, czy powstał Zespół promocyjny- roboczy do podatku transportowego? Czy były podejmowane takie kroki jak: informacja w mediach elektronicznych oraz tradycyjny bezpośredni kontakt z firmami transportowymi, sprowadzenie firmy leasingowej, zaprojektowanie oraz postawienie na wjeździe do Trzemeszna od strony Gniezna oraz Mogilna billboardu informacyjnego oraz utworzenie specjalnej zakładki na stronie trzemeszno.pl, w której znajdą się grafiki ukazujące w przystępnej formie kroki potrzebne do obniżenia kosztów funkcjonowania firm? Zapytał następnie, które z tych kroków zostały wykonane?

Odpowiedź:

Na spotkaniu kierownictwa Urzędu Miejskiego Trzemeszna w dniu 17 stycznia br. został powołany Zespół promocyjny ds. podatku od środków transportowych. W skład tego zespołu wchodzi Pani Edyta Kubiak – Sekretarz Gminy, Pani Baulina Bernaciak – Referent ds. drogownictwa i transportu, Pani Gabriela Witek – Inspektor ds. wymiaru podatku i opłat oraz Pani Alina Skrzypczak – Z-ca Kierownika RGNK. Pierwsze posiedzenie tego Zespołu odbędzie się 22 stycznia br.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej DANIEL BISIŁKIEWICZ zapytał, czy Gmina Trzemeszno w 2018 roku przystąpi do wykonania sztandaru Gminy Trzemeszno, którego jeszcze nie ma? Dodał, że byłoby dobrze, gdyby w Roku 100 – lecia Odzyskania Niepodległości taki sztandar Gminy Trzemeszno się pojawił.

Odpowiedź:

Urząd Miejski Trzemeszna wdroży działania mające na celu wykonanie sztandaru Gminy Trzemeszno. O szczegółach zostanie Pan poinformowany.

Radny TADEUSZ PAWLAK przypomniał, że przed 10 miesiącami wnioskował, aby Burmistrz delegował swojego pracownika- przedstawiciela do Zarządu Spółdzielni „ Razem być”. Dodał, że Burmistrz informował na Komisji, że taka osoba już jest, jest znane nazwisko w związku, z czym zapytał, czy mógłby poznać nazwisko tej osoby i czy wniosek został zrealizowany?

Odpowiedź:

Będę wnioskował o powołanie do Zarządu Spółdzielni „Razem być” Pana Tomasza Gorczyckiego-Smyka. Wniosek zostanie wysłany do 19 stycznia br.

Radny ZBIGNIEW MATELSKI stwierdził, że w trakcie realizacji znajduje się budowa nawierzchni ulicy Wrzosowej w związku, z czym zapytał, czy uda się zakończyć wykonanie skosu z ul. Wrzosowej na ulicę Brzoskwiniową do końca roku, ponieważ cały czas powtarzają się te same pytania?

Odpowiedź:

W dniu jutrzejszym (18.01.) odbędzie się spotkanie z Państwem na którym zostanie uzgodniona kwestia wykonania skosu i związanych z tym rozliczeń. Ponadto informuje, że Gmina wdrożyła przystąpienie do zmiany planu zagospodarowania przestrzennego w zakresie ulicy Brzoskwiniowej.

Radna RENATA WIŚNIEWSKA zwróciła uwagę na pojawiające się bardzo duże dziury i wylomy w jezdniach na terenie Trzemeszna i osiedla i zapytała, czy uda się jeszcze w tym sezonie te jezdnie polatać?

Odpowiedź:

W dniu 8 stycznia br. rozpoczęły się prace na terenie miasta i gminy Trzemeszno związane z wykonaniem remontów cząstkowych ulic o nawierzchni bitumicznej.

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pana Norberta Dombka – Kierownika RI.

II. WOLNE WNIOSKI I INFORMACJE RADNYCH I SOŁTYSÓW

Radny MACIEJ DALEWSKI pytał o oznakowanie przejścia dla pieszych z ul. Konopnickiej na Plac Św. Wojciecha (przy toaletach), gdzie poruszają się mieszkańcy w drodze na dworzec PKS.

Odpowiedź:

Oznakowanie przedmiotowego przejścia zostanie poprawione w terminie odwrotnym. Oznakowanie pionowe na terenie miasta będzie systematycznie odnawiane i wymieniane.

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pana Norberta Dombka – Kierownika RI.

III. WOLNE GŁOSY I WNIOSKI

Pan mieszkaniec Trzemeszna zapytał o sprawę sporządzenia planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu pomiędzy Szkołą Podstawową Nr 1, a oczyszczalnią ścieków?

Zapytał m.in., kiedy będą podjęte sprawy dotyczące opiniowania koncepcji zagospodarowania terenu położonego koło Szkoły Podstawowej Nr 1? Kiedy będzie podjęta uchwała w tej sprawie?

Pan poinformował, że wraz z małżonką jest właścicielem działki położonej bezpośrednio przy tym obszarze, a następnie powołał się na uchwałę z 26 kwietnia, gdzie w uzasadnieniu zawarto informację, że ten teren ma być przeznaczony na cele usług, oświaty i sportu oraz wyznaczenie nowych terenów pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Przypomniał jednocześnie, że w tej sprawie toczyły się konsultacje, które w zasadzie dotyczyły tylko i wyłącznie jednej sprawy – dojazdu do oczyszczalni ścieków.

Mieszkaniec Trzemeszna podkreślił, że dla w/w jest to sprawa bardzo istotna, ponieważ 24 lutego 2017 roku otrzymał od Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków pozwolenie na prowadzenie badań archeologicznych, które wygasa za 3 dni. Stwierdził, że posiada również pozwolenie na budowę, jednak wraz z żoną podjął ważne decyzje i praktycznie prace zostały wstrzymane, ponieważ jeśli tam faktycznie zostanie wytyczona droga do oczyszczalni ścieków, bo tak już się oficjalnie mówi, że to będzie droga do oczyszczalni ścieków, to w/w będzie zmuszony do zaprzestania jakichkolwiek prac. Wskazał również, że to się też wiąże z obciążeniami finansowymi. Zapytał, w którym miesiącu zostanie podjęta uchwała, bo chciałby podjąć merytoryczne rozmowy w tym kierunku?

Następnie **Pan** zaproponował, aby wprowadzić proste rozwiązania polegające na wyedukowaniu dzieci, które uczęszczają do Szkoły Podstawowej nr 1, aby nie chodziły obecną ulicą prowadzącą do oczyszczalni ścieków, zaoferował także swoją pomoc w tym zakresie. Stwierdził,

że zdaniem w/w budowa drogi w proponowanym miejscu to kwestia kilku lat i zapytał, czy o to chodzi w bezpieczeństwie dzieci, co jest jednym z argumentów w kwestii budowy drogi?

Kończąc swoje wystąpienie **Pan** zaproponował rozwiązanie polegające na pobudowaniu zlewni ścieków na obrzeżach miasta, co zadowoliliby wszystkich mieszkańców powołując się na przykład Gminy Mieleszyn.

Odpowiedź:

Wstępną koncepcję projektu planu w tej sprawie przewidujemy przedstawić do zaopiniowania na najbliższym posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miejskiej Trzemeszna, które odbędzie się w dniu 24 stycznia 2018 roku.

Podanie terminu podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia planu jest na tą chwilę obecnie nie możliwe z uwagi na wstępną fazę opracowania tego projektu.

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pana Józefa Tarnowskiego – Inspektora ds. planowania przestrzennego.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej DANIEL BISIKIEWICZ zapytał, po co ciężki sprzęt wjeżdża do miasta, gdzie niszczą się ulice, pękają ściany? Czy nie można tego miejsca wytyczyć poza miastem?

Odpowiedź:

Zastępca Burmistrza wystąpił do spółki Remondis Aqua Trzemeszno z prośbą o wskazanie szacunkowych kosztów i optymalnej lokalizacji dla sugerowanej nowej stacji zlewnej zlokalizowanej poza terenem miasta. Dokładnej analizie poddana zostanie zasadności takiej inwestycji.

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pani Monika Krawczak - Inspektora ds. czystości i porządku w gminie.

Radny TADEUSZ PAWLAK prosił o zawieszenie lamp w Smolarach, Gołąbkach itd., które miały być zainstalowane w ciągu miesiąca. Poprosił, aby Burmistrz zmobilizował Kierownika Referatu Inwestycji do wykonania tego zadania, ponieważ pytają o to mieszkańcy z uwagi na okres zimowy i krótkie dni.

Odpowiedź:

Umowa z ENEA Oświetlenie na podwieszenie opraw na terenie Gminy Trzemeszno obowiązuje do kwietnia 2018 r. i do tego czasu zarządca sieci oświetleniowej musi podwiesić wszystkie punkty świetlne wskazane w umowie (m.in. Smolary, Ochodza, Duszno, Trzemżał). Ze strony UM Trzemeszno nie padło nigdy stwierdzenie, że powstaną w ciągu miesiąca, gdyż jest to po prostu czasowo niemożliwe. Żaden samorząd ani inni wykonawcy czy też podmioty nie mogą wykonywać prac na liniach energetycznych oświetleniowych gdzie właścicielem i zarządcą sieci oświetleniowej jest ENEA Oświetlenie Bydgoszcz. Prace związane z podwieszeniem opraw wykonywać będzie bezpośrednio ENEA Oświetlenie Bydgoszcz.

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pana Norberta Dombka – Kierownika RI.

Radny LUDWIK MACIOŁ zapytał, dlaczego zlewnia ścieków ma być usytuowana na terenie wsi i podkreślił, że na terenie wsi są już zlokalizowane fermy nerek, składowany jest także w tysiącach ton obornik kurzy i okaże się, że będzie ten sam problem. Apelowal, aby tę kwestię dokładnie przeanalizować.

Odpowiedź:

Kwestia ewentualnej - sugerowanej nowej stacji zlewnej zostanie dokładnie przeanalizowana przed podjęciem jakichkolwiek decyzji. Zwrócono się do spółki Remondis Aqua Trzemeszno z prośbą o wskazanie szacunkowych kosztów i optymalnej lokalizacji jak najmniej uciążliwej dla mieszkańców gminy.

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pani Moniki Krawczak – Inspektora ds. czystości i porządku w gminie.

Pan **nieszkaniec wsi Ostrowite** zapytał Burmistrza:

1. Kiedy otrzyma odpowiedź, kto przygotował umowę spotkania Spółki „REMONDIS”?

Odpowiedź:

Umowę przygotowała Kancelaria Prawna Leśny&Wspólnicy z Gniezna.

2. Jakie są losy pytania odnośnie wydatków sołectwa Ostrowite na konsumpcję, koszenie trawy i na malowanie ubikacji?

Odpowiedź:

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych nie formułuje definicji wydatku budżetowego, jednak wydatkiem jest każde przeznaczenie środków publicznych, którego nie można zaliczyć do rozchodów.

Wydatkami budżetowymi są środki pieniężne pochodzące z budżetu jednostki samorządu terytorialnego przeznaczone w szczególności na:

1. funkcjonowanie organów jednostki (stanowiący – Rada Miejska i wykonawczy – Burmistrz);
2. funkcjonowanie jednostek organizacyjnych gminy;
3. zadania wykonywane przez administrację samorządową;
4. dotacje na zadania określone odrębnymi ustawami;
5. obsługę długu publicznego;

Charakter prawny wydatków budżetowych, w tym ich przeznaczenie, rodzaj, sposób klasyfikacji i prezentacji w uchwale budżetowej, określa ustawa o finansach publicznych oraz uchwała Rady Miejskiej w sprawie procedury uchwalania budżetu. Ujęte w uchwale budżetowej wydatki stanowią nieprzekraczalny limit. Wydatki ujmują się w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji wydatków budżetu oraz w poszczególnych przypadkach (wydatki majątkowe, fundusz sołecki) również w podziale na poszczególne zadania realizowane w ramach danego paragrafu klasyfikacji budżetowej. Zgodnie z art. 44. ustawy o finansach publicznych wydatki publiczne mogą być ponoszone na cele i w wysokościach ustalonych w uchwale budżetowej jednostki samorządu terytorialnego. Jednostki sektora finansów publicznych dokonują wydatków zgodnie z przepisami dotyczącymi poszczególnych rodzajów wydatków. Wydatki publiczne powinny być dokonywane w sposób celowy i oszczędny, z zachowaniem zasad odnośnie uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów, optymalnego doboru metod i środków służących osiągnięciu założonych celów, w sposób umożliwiający terminową realizację zadań, w wysokości i terminach wynikających z wcześniej zaciągniętych zobowiązań.

Wszystkie wydatki ponoszone z budżetu Gminy Trzemeszno dotyczące funduszu sołeckiego Sołectwa Ostrowite w każdym roku dokonywane są w wysokościach i na cele wskazane w tej uchwale. Ich wysokość i przeznaczenie wynika z podjętych przez Zebranie wiejskie mieszkańców Sołectwa Ostrowite – Jerzykowo uchwał w sprawie przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego na dany rok budżetowy. O przeznaczeniu wyodrębnionych do dyspozycji sołectwa środków finansowych decydują mieszkańcy podczas głosowania nad przedstawionym przez sołtysa projekcie uchwały w sprawie przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego i to w tym dokumencie wskazane jest czy wyodrębnione dla danego sołectwa wydatki zostaną przeznaczone na imprezy kulturalno – sportowe czy na remonty dróg. W przepisach art. 2 ust. 6 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołecim ustawodawca wprowadził jedynie ograniczenie dotyczące przeznaczenia środków funduszu sołeckiego, poprzez wskazanie, że przeznacza się je na realizację przedsięwzięć, które są zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy. Zakres działalności gminy w ramach jej zadań własnych został wyszczególniony w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, gdzie za główne zadanie gminy uznano zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty, a wśród wyszczególnionych zadań wskazano m.in. sprawy dróg, gospodarki nieruchomościami, zieleni gminnej, kultury i kultury fizycznej, bezpieczeństwa obywateli czy utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, tym samym uznać należy że planowane, a następnie zrealizowane wydatki z funduszu sołeckiego Sołectwa Ostrowite – Jerzykowo zostały zgodnie i na podstawie z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie.

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pana Adriana Nowaka – Skarbnika Gminy Trzemeszno.

3.Co się dzieje z odpowiedzią, jaką Burmistrz udzielił kłamliwej odpowiedzi na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej rozpatrującej skargę odnośnie gruntów dzierżawionych przez Pana

Odpowiedź:

Na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej przekazano Komisji wiarygodne dane i wszystkie informacje dotyczące przedmiotowej sprawy. W kontekście wcześniej rozpatrzonej skargi sprawę traktuję za wyjaśnioną i ostatecznie załatwioną.

Odpowiedzi udzielono na podstawie informacji otrzymanej od Pana Dariusza Jankowskiego – Zastępcę Burmistrza

Otrzymują:

1. Pani Magdalena Krzyżaniak-Świątek - Radna Rady Miejskiej Trzemeszna
2. Pan Kacper Lipiński – Radny Rady Miejskiej Trzemeszna
3. Pan Daniel Bisikiewicz – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Trzemeszna
4. Pan Tadeusz Pawlak – Radny Rady Miejskiej Trzemeszna
5. Pan Zbigniew Matelski – Radny Rady Miejskiej Trzemeszna
6. Pani Renata Wisniewska – Radna Rady Miejskiej Trzemeszna
7. P~~e~~ Maciej Dalewski – Radny Rady Miejskiej Trzemeszna
8. P~~r~~ – mieszkaniec Trzemeszna
9. Pan Ludwik Macioł – Radny Rady Miejskiej Trzemeszna
10. Par – mieszkaniec wsi Ostrowite
11. a/a

BURMISTRZ
Krzysztof Dereziński

Sporządziła: Elżbieta Zamiara
Inspektor ds. organizacyjno-samorządowych

